



Maaningan tuulivoimapuisto - Jumisko 110 kV voimajohdon ympäristövaikutusten arviointiselostus

EPV Tuulivoima Oy (hankkeesta vastaava) suunnittelee 110 kilovoltin (kV) voimajohdon rakentamista Kuusamon Maaninkavaaran alueelta Kemijärvelle Jumiskon vesivoimalaitokselle. Maaningan tuulipuiston sähkönsiirtoyhteys sijoittuu Kuusamon, Posion ja Kemijärven alueille. Voimajohdon pituus on noin 46 kilometriä ja se olisi kokonaisuudessaan uudessa maastokäytävässä. Voimajohto on tarkoitus saada käyttöön samanaikaisesti tuulivoimapuiston toteuttamisen kanssa.

Hankkeen suunnitteluun sovelletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki, 252/2017) mukaista YVA-menettelyä. Ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa (YVA-selostus) esitetään tiedot hankkeesta, vaihtoehdoista ja arvio todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. Hankkeen yhteysviranomaisena toimiva Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (Lapin-ELY-keskus) on jättänyt hankkeesta vastaavalle 28.5.2020 ja 10.7.2020 ympäristövaikutusten arviointiselostusta koskevan täydennyspyynnön, joka koski erityisesti poronhoitoon ja suureen petolintuun sekä pesimälinnustoon kohdistuvien vaikutusten arviointia. Hankkeesta vastava on toimittanut pyydetyn täydennyksen Lapin ELY-keskukselle. Osa YVA-selostuksen täydennystä on vain viranomaiskäyttöön.

Nähtävillä olo

Arviointiselostus on nähtävillä **29.10.-30.11.2020** seuraavissa paikoissa:

- sähköisesti ympäristöhallinnon verkkosivuilla www.ymparisto.fi/maaninkajumiskoYVA
- Kemijärven kaupunki, Hallituskatu 4
- Posion kunta, Kirkkotie 1
- Kuusamon kaupunki, Keskuskuja 6
- Rovaniemen kaupunki, Palvelupiste Osviitta, kauppakeskus Rinteenkulma, Koskikatu 25, 2 krs. (ma-to 9-16:30, pe 9-15:30)
- Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus), Hallituskatu 3 B, Rovaniemi

Arviointiselostukseen voi tutustua myös Kemijärven (Hietaniemenkatu 5), Kuusamon (Keskuskuja 4) ja Rovaniemen (Jorma Eton tie 6) kaupunginkirjastoissa sekä Posion kunnankirjastossa (Suopolku 1).

Lapin ELY-keskus antaa arviointiselostuksesta yhteysviranomaisen perustellun päätelmän kahden kuukauden kuluessa nähtävilläolon päätyttyä. Perustellussa päätelmässä esitetään samalla yhteenveto lausunnoista ja mielipiteistä. Perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisesti www.ymparisto.fi/maaninkajumiskoYVA ja pidetään nähtävänä toistaiseksi tai ainakin YVA-menettelyn ajan.

Mielipiteiden esittäminen

Aiemmin annetut mielipiteet otetaan huomioon mikäli täydennyksen johdosta ei anneta mielipidettä. Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne **viimeistään 30.11.2020** Lapin ELY-keskukseen Hallituskatu 3 B, Rovaniemi tai sähköpostitse: [kirjaamo.lappi\(at\)ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.lappi(at)ely-keskus.fi) tai postitse: Lapin ELY-keskus, PL 8060, 96101 Rovaniemi.

Lisätietoja antavat:

Hanke: Sami Kuitunen puh. 010 505 5000 (EPV Tuulivoima Oy)

Vaikutusten arviointi: Lauri Erävuori, puh. 020 747 6000 (Sitowise Oy)
YVA-menettely: Leena Ruokanen, puh. 0295 037 513 (Lapin ELY-keskus)

Rovaniemellä 29.10.2020
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus